
 

 
 

 

 

 

 

 قابل توجه کلیه شرکت های بیمه 
 

 ؛سلام با
احتطاهاً اتحازیِ صازضکٌٌسگاى فطآٍضزُ ّای ًفت، گاظ ٍ پتطٍشیوی ایطاى زض ًظط زاضز بیوِ تکویلی زضهاى  

بِ یکی اظ شطکت ّای فعال بیوِ بِ صَضت هٌاقصِ  15/2/1405الی  15/2/1404ّای عضَ ذَز ضا اظ تاضید  شطکت
 ٍاگصاض ًوایس.

 شرایط حضور در مناقصه :
تَاًٌس، بطاساس جسٍل ًطخ حق بیوِ شیل کِ شاهل سِ ططح قیوت گصاضی است،  ّای بیوِ هی کلیِ شطکت -1

 پیشٌْازّای ذَز ضا اضائِ ًوایٌس.

 پوشش عنوان
 سقف تعهدات

 یک طرح

سقف 
 تعهدات

 دو طرح

 سقف تعهدات

 سه طرح

 00.1101110111 000.101110111 0011101110111 هحذٍد جراحی هراکس یا تیوارظتاى در Care Day ٍ جراحی تعتری، هسیٌه های جثراى

 یاعوال جراح ،یَتراپیراد ،یدرهاً یویؼ یترا کی فیرد یظمف تعهذات تا دٍ تراتر ظمف تعهذات پَؼؽها ػیافسا

کثذ،  ًَذیپ ه،یر ًَذیپ ف،یٍ ظتَى فمرات، گاهاًا عکیٍ ًخاع، د یهرتثط تا ظرطاى، للة، هغس ٍ اعصاب هرکس
 کی فیعرٍق کرًٍر ٍ عرٍق داخل هغس تا احتعاب رد یَپلاظتیهغس اظتخَاى، آًص ًَذیپ ه،یًَذکلیپ

0011101110111 00.1101110111 0011101110111 

هرتثط،  یؼاهل اعوال جراح یٍ ًاتارٍر ییدرهاى ًازا ٌهیٍ هس يیٍ ظسار یعیاعن از طث واىیزا ٌهیجثراى هس
GIFT،ZIFT ،IUIٌجکؽيیکرٍای، ه  ٍIVF 

00101110111 00101110111 00101110111 

 یهاهَگراف ،یچؽن، ظًََگراف یَگرافیآًص ،یطیعرٍق هح یَگرافیآًص ،یَگرافیراد یها ٌهیجثراى هس (0 یکینی)پاراکل

ع(سٍتَجیَایٍ درهاى راد یؼاهل اظکي هعته ا) یهعته ا یپسؼک ،یٍ اًَاع اظکي، ام آرآ  یتَهتری، داً

ؼاهل اًَاع  یٍ عرٍل یللث یصیخذهات تؽخ ،یاًَاع آًذٍظکَپ یها ٌهیجثراى هس (0 یکینی)پاراکل

اع اکَکارد ،یَگرافیالکترٍکارد تعت،  لتی، تEECP کر،یعویپ سیتعت ٍرزغ، آًال ٌگ،یتَریاًَاع هَلتر هاً ،یَگرافیاًَ

 (EMG یعصث تیٍ هذا یلَگرافیهالکترٍ یصی، خذهات تؽخPF) ٍ یرٍهتریاظپ)ؼاهل  یتٌفع یصیخذهات تؽخ

(NCVعفالَگراف  یٍ پرتَ پسؼک یصی، خذهات تؽخ(ًَار هثاًه) کیٌاهیَرٍدی یصی(، خذهات تؽخEEG) ی,، الکترٍاً
اع اد) یظٌج ییٍ پٌتاکن، ؼٌَا یَهتریت ،یوتریپر ،یچؽن هاًٌذ اپتَهتر  (یَهتریاًَ

 ،یَتراپیکرا ه،یختٌه، تخ ،یریگچگ ،یٍ دررفتگ یهاًٌذ ؼکعتگ ییاعوال هجاز ظرپا ٌهیجثراى هس (0 یکینی)پاراکل

 (ییثایکارترد جهت ز یته اظتثٌا) یدرهاً سریٍ ل عتیک هیتخل ،یَپعیت پَم،یل َىیسیاکع

0.101110111 01101110111 0.101110111 

اع خذهات آزها ٌهیجثراى هس چکاج، طة  یته اظتثٌا) یپسؼک کیٍ شًت یؼاهل پاتَلَش یپسؼک یصیتؽخ یؽهایاًَ
(، PT) یَتراپیسیف ٌهیٍ هس کیآلرش ی، تعت ها(یلاًًَ یهرتَط ته پسؼک یؽهایلثل از ازدٍاج ٍ آزها یؽهایکار، آزها

 (OT) ی(، کار درهاSTً) یگفتار درهاً

0101110111 0101110111 0101110111 

ٍ خذهات  (گر اٍل وهیهجاز کؽَر ٍ صرفاٌ هازاد تر ظهن ت یتر اظاض فهرظت دارٍها)دارٍ  ت،یسیٍ یها ٌهیجثراى هس

ط در هَارد غ  .یرتعتریاٍرشاً
0101110111 0.01110111 0101110111 

ط ته خذهات دًذاًپسؼک یتعتر ای ییظرپا یها ٌهیجثراى هس  ذىی،کؽ وپلٌتیا  یها ٌهیؼاهل جثراى هس یهرتَ
 وهیت یکایلثه، طثك تعرفه ظٌذ یاًذٍ، رٍکػ ٍ جراح ای یٍ پر کردى، عصة کؽ نیٍ ترٍظاش، تره یریدًذاى، جرهگ

0101110111 0.01110111 0101110111 

 81/18/8111 تاریخ:

 25228/8111 شماره:



 

 
 

دًع یها ٌهیته اظتثٌاء هس)گراى  ط ته ارتَ  (ییثایاعوال ز ،یهرتَ

 0101110111 00101110111 0.01110111 عتیاپتَهتر ایچؽن پسؼک ٍ  سیتا تجَ یلٌس طث ای یطث ٌکیع ذیهرتَط ته خر ٌهیجثراى هس

گر درجه  وهیپسؼک هعتوذ ت صیکه ته تؽخ یچؽن در هَارد یاًکعار َبیهرتَط ته رفع ع یجراح ٌهیجثراى هس

هر دٍ  یتاؼذ، ترا ؽتریت ای َپتریهر چؽن ظه د ییٌایجوع لذر هطلك ًمص ت ای گواتیآظت ،یٌیدٍر ت ،یٌیت کیًسد
 چؽن جوعاً

00101110111 01101110111 00101110111 

تمال تا آهثَلاًط در داخل ؼهر )از ظمف تعتر یها ٌهیجثراى هس  0101110111 0101110111 0.01110111 (یاً

تمال تا آهثَلاًط ت یها ٌهیجثراى هس  0101110111 0101110111 0101110111 (ی)از ظمف تعتر یؼهر يیاً

    (الیر) 01% زیشده با فرانش مهیماهانه هر نفر ب مهیحق ب

 

 
 زضصس هحاسبِ گطزز. 10فطاًشیع کلیِ بٌسّا  -2

بیوِ گط هتعْس هی شَز، حساکثط ظطف هست سِ ضٍظ اظ تاضید تکویل هساضک ًسبت بِ پطزاذت ذساضت بیوِ زضهاى  -3
 گصاض اقسام ًوایس.بِ بیوِ 

 هاُ ذَاّس بَز. 6ظهاى اضسال اسٌاز ّعیٌِ ّای زضهاى بیوِ گصاضاى تا  -4

 شطایط سٌی بطای بیوِ گصاضاى زض ًظط گطفتِ ًرَاّس شس. -5

 هحسٍزیتی زض تعساز بیوِ شسگاى ّط شطکت اظ اتحازیِ ًبایس باشس. -6

 ًفط هی باشس. 5.000حسٍز  تعساز بیوِ گصاضاى بیوِ تکویلی زضهاى اعضاء شطکت ّای ایي اتحازیِ -7

ضیال زض ٍجِ اتحازیِ  1.000.000.000ّط یک اظ شطکت کٌٌسگاى زض هٌاقصِ بایس یک فقطُ چک باًکی بِ هبلغ  -8
صازضکٌٌسگاى فطآٍضزُ ّای ًفت، گاظ ٍ پتطٍشیوی ایطاى بسٍى تاضید جْت حسي اًجام شطایط هٌاقصِ ًعز اتحازیِ 

 تَزیع ًوایٌس.

  ِچک ًفط  عَزت ذَاّس شسٍ اعلام بطًسُ هٌاقصِ لاظم بصکط است چک ّای زضیافتی پس اظ هطاسن هٌاقص ٍ
 .اٍل )بطًسُ هٌاقصِ( سِ هاُ پس اظ عقس قطاضزاز ٍ ًفط زٍم یک هاُ بعس عَزت هی گطزز

 ّعیٌِ اًتشاض آگْی بطگعاضی هٌاقصِ، اظ بطًسُ هٌاقصِ زضیافت ذَاّس شس. -9

ًسبت بِ اضائِ قیوت زض  01/18/1811شنبه مورخ پایان وقت اداری روز اقصِ حساکثط تا شطکت کٌٌسگاى زض هٌ -10
 پاکت زض بستِ اقسام ًوَزُ ٍ بِ زبیطذاًِ اتحازیِ اضائِ ًوایٌس.

 
 احتطام       تقسین با       

 فریدون اسعدی              
 زبیط اتحازیِ                  


